Gy

+

Comune
di Verona

Servizi Formativi e dell'lstruzione

Punti
59
59
58
58
56
56
56
56
56
56
51
49
48
48
48
47
47
47
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45

GRADUATORIE DEFINITIVE
Centri Estivi Ricreativi 2025

SEDE CER

Scuola Primaria Dei Ciliegi - Pre-cer

Pratica
P/2025/1400
P/2025/734
P/2025/628
P/2025/629
P/2025/2010
P/2025/2041
P/2025/702
P/2025/1069
P/2025/1072
P/2025/708
P/2025/390
P/2025/2113
P/2025/1818
P/2025/1886
P/2025/373
P/2025/1822
P/2025/227
P/2025/237
P/2025/213
P/2025/794
P/2025/723
P/2025/95
P/2025/871
P/2025/138
P/2025/201
P/2025/97
P/2025/398
P/2025/872
P/2025/254
P/2025/109
P/2025/679

Data Nascita
12/09/2018
15/08/2017
14/05/2016
15/08/2012
20/01/2018
23/09/2014
11/08/2014
05/02/2018
01/11/2015
08/06/2016
09/03/2016
22/05/2018
24/09/2017
24/09/2017
25/02/2014
28/11/2018
08/08/2016
11/04/2017
06/05/2018
27/08/2017
22/01/2018
10/11/2014
15/06/2017
07/04/2018
10/12/2018
23/08/2018
26/01/2015
24/01/2016
29/02/2016
19/07/2018
15/06/2016

Stato

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO



44
44
43
43
43
43
43
43
42
42
42
41
41
41
41
41
41
41
41
40
40
40
40
40
39
39
39
39

39
39
39
39
37
37
36
35
35
35
35
34
31
31
30
30
30
30
30

P/2025/493
P/2025/486
P/2025/564
P/2025/546
P/2025/420
P/2025/1054
P/2025/1145
P/2025/1018
P/2025/1562
P/2025/1350
P/2025/527
P/2025/2036
P/2025/438
P/2025/971
P/2025/1965
P/2025/1375
P/2025/28
P/2025/1066
P/2025/2212
P/2025/2240
P/2025/2201
P/2025/2001
P/2025/2015
P/2025/2000
P/2025/1151
P/2025/1141
P/2025/299
P/2025/286

P/2025/1379
P/2025/525
P/2025/1792
P/2025/1524
P/2025/1399
P/2025/953
P/2025/1435
P/2025/1161
P/2025/415
P/2025/1286
P/2025/1150
P/2025/411
P/2025/1015
P/2025/1033
P/2025/44
P/2025/154
P/2025/1922
P/2025/1871
P/2025/1543

09/11/2016
02/01/2014
27/10/2018
20/11/2016
27/09/2018
15/06/2018
24/10/2017
06/10/2016
31/03/2017
09/12/2014
21/07/2016
28/05/2016
22/01/2019
10/04/2015
29/08/2016
15/05/2015
09/03/2018
23/06/2018
15/11/2016
05/05/2016
26/07/2013
20/04/2018
02/06/2015
19/09/2012
27/10/2017
27/10/2017
20/06/2018
30/07/2015

02/03/2017
10/07/2016
05/06/2016
03/07/2018
30/05/2017
15/03/2017
15/03/2017
23/06/2017
16/02/2018
07/10/2017
23/05/2018
28/12/2015
20/02/2018
10/05/2016
20/01/2018
20/07/2016
06/03/2018
16/06/2014
06/03/2016

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA



30
29
29
29
29
29
29
28
28
24
15
15

P/2025/1301
P/2025/810
P/2025/809
P/2025/1362
P/2025/1354
P/2025/289
P/2025/301
P/2025/517
P/2025/840
P/2025/1903
P/2025/1782
P/2025/225

03/11/2017
10/08/2015
26/09/2013
16/01/2018
16/01/2018
05/02/2018
05/02/2018
26/09/2018
04/02/2016
11/09/2016
26/12/2018
25/09/2015

IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA



Gy

+

Comune
di Verona

Servizi Formativi e dell'lstruzione

Punti
59
59
58
58
56
56
56
56
56
56
53
51
51
50
49
49
48
48
48
47
47
47
47
47
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45

SEDE CER

Scuola Primaria Dei Ciliegi - 1° turno

Pratica
P/2025/1400
P/2025/734
P/2025/628
P/2025/629
P/2025/2010
P/2025/2041
P/2025/702
P/2025/1069
P/2025/1072
P/2025/708
P/2025/8
P/2025/1136
P/2025/390
P/2025/568
P/2025/2113
P/2025/1099
P/2025/1886
P/2025/1818
P/2025/373
P/2025/1822
P/2025/227
P/2025/842
P/2025/237
P/2025/673
P/2025/213
P/2025/794
P/2025/723
P/2025/451
P/2025/95
P/2025/871
P/2025/138
P/2025/201
P/2025/97
P/2025/1973
P/2025/398

Data Nascita
12/09/2018
15/08/2017
14/05/2016
15/08/2012
20/01/2018
23/09/2014
11/08/2014
05/02/2018
01/11/2015
08/06/2016
01/10/2014
13/03/2017
09/03/2016
23/02/2016
22/05/2018
25/07/2017
24/09/2017
24/09/2017
25/02/2014
28/11/2018
08/08/2016
12/12/2017
11/04/2017
09/07/2018
06/05/2018
27/08/2017
22/01/2018
02/09/2015
10/11/2014
15/06/2017
07/04/2018
10/12/2018
23/08/2018
05/04/2018
26/01/2015

Stato

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO



45
45
45
45
44
44
43
43
43
43
43
43
43
43
42
42
41
41
41
41
41
41
40
40
40

40
40
40
40
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
37
37
36
35
35
35
35
34

P/2025/872
P/2025/254
P/2025/109
P/2025/679
P/2025/493
P/2025/486
P/2025/1054
P/2025/564
P/2025/546
P/2025/420
P/2025/40
P/2025/1145
P/2025/59
P/2025/1143
P/2025/1562
P/2025/1350
P/2025/438
P/2025/1965
P/2025/1375
P/2025/344
P/2025/252
P/2025/2212
P/2025/2240
P/2025/2201
P/2025/2001

P/2025/2015
P/2025/1716
P/2025/1706
P/2025/2000
P/2025/1151
P/2025/1141
P/2025/299
P/2025/286
P/2025/441
P/2025/1379
P/2025/525
P/2025/1622
P/2025/1792
P/2025/561
P/2025/1399
P/2025/953
P/2025/993
P/2025/1161
P/2025/415
P/2025/1286
P/2025/1150
P/2025/411

24/01/2016
29/02/2016
19/07/2018
15/06/2016
09/11/2016
02/01/2014
15/06/2018
27/10/2018
20/11/2016
27/09/2018
28/03/2018
24/10/2017
02/03/2016
03/10/2017
31/03/2017
09/12/2014
22/01/2019
29/08/2016
15/05/2015
17/11/2017
16/01/2017
15/11/2016
05/05/2016
26/07/2013
20/04/2018

02/06/2015
27/01/2018
06/01/2017
19/09/2012
27/10/2017
27/10/2017
20/06/2018
30/07/2015
17/02/2016
02/03/2017
10/07/2016
31/01/2015
05/06/2016
19/08/2017
30/05/2017
15/03/2017
27/04/2014
23/06/2017
16/02/2018
07/10/2017
23/05/2018
28/12/2015

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA



30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
28
28
28
24
22
15
15

P/2025/44
P/2025/1922
P/2025/1871
P/2025/1543
P/2025/1301
P/2025/1681
P/2025/810
P/2025/809
P/2025/1354
P/2025/1362
P/2025/289
P/2025/989
P/2025/517
P/2025/840
P/2025/1903
P/2025/483
P/2025/1782
P/2025/225

20/01/2018
06/03/2018
16/06/2014
06/03/2016
03/11/2017
16/09/2015
10/08/2015
26/09/2013
16/01/2018
16/01/2018
05/02/2018
12/08/2016
26/09/2018
04/02/2016
11/09/2016
16/11/2016
26/12/2018
25/09/2015

IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA



Gy

+

Comune
di Verona

Servizi Formativi e dell'lstruzione

Punti
59
59
58
58
56
56
56
56
56
56
53
52
52
51
50
49
49
48
48
47
47
47
47
47
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45

SEDE CER

Scuola Primaria Dei Ciliegi - 2° turno

Pratica
P/2025/1400
P/2025/734
P/2025/628
P/2025/629
P/2025/2010
P/2025/2041
P/2025/702
P/2025/1069
P/2025/1072
P/2025/708
P/2025/8
P/2025/711
P/2025/704
P/2025/390
P/2025/568
P/2025/2113
P/2025/1099
P/2025/1818
P/2025/1886
P/2025/1822
P/2025/227
P/2025/842
P/2025/237
P/2025/673
P/2025/213
P/2025/794
P/2025/723
P/2025/451
P/2025/871
P/2025/138
P/2025/201
P/2025/97
P/2025/1973
P/2025/398
P/2025/872

Data Nascita
12/09/2018
15/08/2017
14/05/2016
15/08/2012
20/01/2018
23/09/2014
11/08/2014
05/02/2018
01/11/2015
08/06/2016
01/10/2014
30/05/2017
15/04/2015
09/03/2016
23/02/2016
22/05/2018
25/07/2017
24/09/2017
24/09/2017
28/11/2018
08/08/2016
12/12/2017
11/04/2017
09/07/2018
06/05/2018
27/08/2017
22/01/2018
02/09/2015
15/06/2017
07/04/2018
10/12/2018
23/08/2018
05/04/2018
26/01/2015
24/01/2016

Stato

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO



45
45
45
44
44
44
44
44
43
43
43
43
43
43
43
43
43
42
42
41
41
41
41
41
41

41
41
40
40
40
39
39
39
39
39
39
39
37
37
36
35
35
35
35
34
31
31

P/2025/254
P/2025/109
P/2025/679
P/2025/493
P/2025/486
P/2025/212
P/2025/208
P/2025/266
P/2025/564
P/2025/546
P/2025/60
P/2025/420
P/2025/40
P/2025/1145
P/2025/1018
P/2025/59
P/2025/1143
P/2025/1562
P/2025/1350
P/2025/438
P/2025/971
P/2025/1965
P/2025/1375
P/2025/28
P/2025/344

P/2025/252
P/2025/2212
P/2025/2001
P/2025/2015
P/2025/2000
P/2025/1151
P/2025/1141
P/2025/441
P/2025/1379
P/2025/525
P/2025/1792
P/2025/561
P/2025/1399
P/2025/953
P/2025/993
P/2025/1161
P/2025/415
P/2025/1286
P/2025/1150
P/2025/2071
P/2025/1015
P/2025/1033

29/02/2016
19/07/2018
15/06/2016
09/11/2016
02/01/2014
24/01/2019
28/02/2016
08/03/2018
27/10/2018
20/11/2016
05/06/2016
27/09/2018
28/03/2018
24/10/2017
06/10/2016
02/03/2016
03/10/2017
31/03/2017
09/12/2014
22/01/2019
10/04/2015
29/08/2016
15/05/2015
09/03/2018
17/11/2017

16/01/2017
15/11/2016
20/04/2018
02/06/2015
19/09/2012
27/10/2017
27/10/2017
17/02/2016
02/03/2017
10/07/2016
05/06/2016
19/08/2017
30/05/2017
15/03/2017
27/04/2014
23/06/2017
16/02/2018
07/10/2017
23/05/2018
04/04/2017
20/02/2018
10/05/2016

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA



30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
28
28
28
26
24
22
22
15
15

P/2025/44
P/2025/154
P/2025/1922
P/2025/1871
P/2025/1543
P/2025/1301
P/2025/1681
P/2025/810
P/2025/809
P/2025/1362
P/2025/1354
P/2025/289
P/2025/989
P/2025/517
P/2025/840
P/2025/755
P/2025/1903
P/2025/483
P/2025/477
P/2025/1782
P/2025/225

20/01/2018
20/07/2016
06/03/2018
16/06/2014
06/03/2016
03/11/2017
16/09/2015
10/08/2015
26/09/2013
16/01/2018
16/01/2018
05/02/2018
12/08/2016
26/09/2018
04/02/2016
07/01/2014
11/09/2016
16/11/2016
24/09/2018
26/12/2018
25/09/2015

IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA



Gy

+

Comune
di Verona

Servizi Formativi e dell'lstruzione

Punti
59
59
58
58
56
56
56
56
56
56
53
52
52
51
49
48
48
47
47
47
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45

SEDE CER

Scuola Primaria Dei Ciliegi - 3° turno

Pratica
P/2025/1400
P/2025/734
P/2025/628
P/2025/629
P/2025/2010
P/2025/2041
P/2025/702
P/2025/1069
P/2025/1072
P/2025/708
P/2025/8
P/2025/711
P/2025/704
P/2025/1136
P/2025/2113
P/2025/1818
P/2025/1886
P/2025/1822
P/2025/237
P/2025/673
P/2025/213
P/2025/794
P/2025/723
P/2025/451
P/2025/95
P/2025/138
P/2025/201
P/2025/97
P/2025/1514
P/2025/1973
P/2025/398
P/2025/254
P/2025/109
P/2025/1391
P/2025/679

Data Nascita
12/09/2018
15/08/2017
14/05/2016
15/08/2012
20/01/2018
23/09/2014
11/08/2014
05/02/2018
01/11/2015
08/06/2016
01/10/2014
30/05/2017
15/04/2015
13/03/2017
22/05/2018
24/09/2017
24/09/2017
28/11/2018
11/04/2017
09/07/2018
06/05/2018
27/08/2017
22/01/2018
02/09/2015
10/11/2014
07/04/2018
10/12/2018
23/08/2018
27/04/2016
05/04/2018
26/01/2015
29/02/2016
19/07/2018
22/10/2014
15/06/2016

Stato

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO



44
44
44
44
43
43
43
43
42
42
42
41
41
41
41
41
41
41
41
40
40
40
39
39

39
39
39
39
39
39
37
37
37
36
36
35
35
34
34
31
31
30
30
30
30
30
30

P/2025/493
P/2025/486
P/2025/212
P/2025/266
P/2025/60
P/2025/1145
P/2025/1018
P/2025/1143
P/2025/1562
P/2025/1350
P/2025/527
P/2025/438
P/2025/971
P/2025/1965
P/2025/1375
P/2025/28
P/2025/807
P/2025/344
P/2025/2212
P/2025/2240
P/2025/2201
P/2025/2000
P/2025/1151
P/2025/1141

P/2025/299
P/2025/286
P/2025/441
P/2025/1792
P/2025/1524
P/2025/561
P/2025/1399
P/2025/2081
P/2025/953
P/2025/1435
P/2025/993
P/2025/1161
P/2025/1286
P/2025/411
P/2025/2071
P/2025/1015
P/2025/1033
P/2025/44
P/2025/154
P/2025/1922
P/2025/1871
P/2025/1543
P/2025/1301

09/11/2016
02/01/2014
24/01/2019
08/03/2018
05/06/2016
24/10/2017
06/10/2016
03/10/2017
31/03/2017
09/12/2014
21/07/2016
22/01/2019
10/04/2015
29/08/2016
15/05/2015
09/03/2018
02/01/2015
17/11/2017
15/11/2016
05/05/2016
26/07/2013
19/09/2012
27/10/2017
27/10/2017

20/06/2018
30/07/2015
17/02/2016
05/06/2016
03/07/2018
19/08/2017
30/05/2017
07/02/2017
15/03/2017
15/03/2017
27/04/2014
23/06/2017
07/10/2017
28/12/2015
04/04/2017
20/02/2018
10/05/2016
20/01/2018
20/07/2016
06/03/2018
16/06/2014
06/03/2016
03/11/2017

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
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IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
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IN LISTA ATTESA
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IN LISTA ATTESA
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IN LISTA ATTESA



29
29
29
29
29
29
28
28
26
24
22
22
15
15

P/2025/810
P/2025/809
P/2025/1362
P/2025/1354
P/2025/289
P/2025/301
P/2025/989
P/2025/840
P/2025/755
P/2025/1903
P/2025/483
P/2025/477
P/2025/1782
P/2025/225

10/08/2015
26/09/2013
16/01/2018
16/01/2018
05/02/2018
05/02/2018
12/08/2016
04/02/2016
07/01/2014
11/09/2016
16/11/2016
24/09/2018
26/12/2018
25/09/2015

IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA



Gy

+

Comune
di Verona

Servizi Formativi e dell'lstruzione

Punti
59
59
58
58
56
56
56
56
52
52
51
50
49
48
48
48
47
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
44
44
43
43
43
42
42

SEDE CER

Scuola Primaria Dei Ciliegi - 4° turno

Pratica
P/2025/1400
P/2025/734
P/2025/628
P/2025/629
P/2025/2010
P/2025/2041
P/2025/1069
P/2025/1072
P/2025/711
P/2025/704
P/2025/1136
P/2025/568
P/2025/2113
P/2025/1818
P/2025/1886
P/2025/373
P/2025/1822
P/2025/213
P/2025/794
P/2025/723
P/2025/451
P/2025/138
P/2025/201
P/2025/97
P/2025/254
P/2025/109
P/2025/1391
P/2025/679
P/2025/493
P/2025/486
P/2025/60
P/2025/1145
P/2025/1018
P/2025/1562
P/2025/1350

Data Nascita
12/09/2018
15/08/2017
14/05/2016
15/08/2012
20/01/2018
23/09/2014
05/02/2018
01/11/2015
30/05/2017
15/04/2015
13/03/2017
23/02/2016
22/05/2018
24/09/2017
24/09/2017
25/02/2014
28/11/2018
06/05/2018
27/08/2017
22/01/2018
02/09/2015
07/04/2018
10/12/2018
23/08/2018
29/02/2016
19/07/2018
22/10/2014
15/06/2016
09/11/2016
02/01/2014
05/06/2016
24/10/2017
06/10/2016
31/03/2017
09/12/2014

Stato

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO



42
41
41
41
41
41
41
40
40
40
39
39
39
39
39
39
39
39
37
37
37
36
36
35
35

35
34
31
31
30
30
30
30
29
29
29
29
29
29
28
28
24
22
22
15

P/2025/527
P/2025/438
P/2025/971
P/2025/1375
P/2025/807
P/2025/344
P/2025/2212
P/2025/2240
P/2025/2201
P/2025/2000
P/2025/1151
P/2025/1141
P/2025/299
P/2025/286
P/2025/1379
P/2025/1792
P/2025/261
P/2025/561
P/2025/1399
P/2025/2081
P/2025/953
P/2025/1435
P/2025/993
P/2025/1161
P/2025/1286

P/2025/1150
P/2025/411
P/2025/1015
P/2025/1033
P/2025/44
P/2025/1922
P/2025/1543
P/2025/1301
P/2025/810
P/2025/809
P/2025/1362
P/2025/1354
P/2025/301
P/2025/289
P/2025/989
P/2025/840
P/2025/1903
P/2025/483
P/2025/477
P/2025/1782

21/07/2016
22/01/2019
10/04/2015
15/05/2015
02/01/2015
17/11/2017
15/11/2016
05/05/2016
26/07/2013
19/09/2012
27/10/2017
27/10/2017
20/06/2018
30/07/2015
02/03/2017
05/06/2016
13/12/2014
19/08/2017
30/05/2017
07/02/2017
15/03/2017
15/03/2017
27/04/2014
23/06/2017
07/10/2017

23/05/2018
28/12/2015
20/02/2018
10/05/2016
20/01/2018
06/03/2018
06/03/2016
03/11/2017
10/08/2015
26/09/2013
16/01/2018
16/01/2018
05/02/2018
05/02/2018
12/08/2016
04/02/2016
11/09/2016
16/11/2016
24/09/2018
26/12/2018

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA



